
c*
P* í i S 

IDO

F«cha

rv ¿

!x¡3_DE c O N C E P C LaJV-UNIVERSIDAD
vrpf- ■ i

ffl

0. o 481oDECRETO U, DE C, M9 r

VISTOS:

La política de "Estímulo a las Jubilaciones" acordada por 
de Educación Pública? el Instructivo del 29 de enera de 1988 del 
terio; lo convenido con don JOSE CANDELARIO SILVA SOTO 
la División Obras y Mantención dependiente de 
dispuesto en Decreto de esta fecha, por 
puesto del citado funcionario
teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U, de 
junio tíe 1990 y en las Estatutos vigentes de la Corporación,

el Ministerio 
mismo tfi ois- 

actual Especialista de 
la Dirección de Servicios; lo 

medio de 1 cual se declara vacante el

»

por habérsele concedido la jubilación; y
NQ 90-242 de fecha 11 deí-r t

DECRETO:

10Concédese como beneficio especial a don JOSE CANDELARIO SILVA SOTO, 
meses de su última remunerad ór. mensual bruta, en razón a que su jubilación 

fue tramitada conforme lo convenido con la Universidad.

i

a los Sres. Directores 
de Contabilidad y 

Sueldos. Regístrese

al Sr. Contralor;Transcríbase al interesado;
y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuestode Personal

Tesorería y de Administración de Personal; y a ia Sección 
y archívese en Oficina de Partes.

i

!

CONCEPCION, agosto 24 de 1990.-

;

i

la UNIVERSIDAD DEPARRA MÜ3GZdon AUGUSTODecretada par

lCONCEPC^N.

::
|//

//
/Oí

^¡pTBP/VPB/eAJ/erv.-
1 i

/
I


